ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении

№ 4-14.32-811/00-22-16

«14» ноября 2016 г г. Москва

Я, <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-
14.32-811/00-22-16, возбужденного в отношении акционерного общества
«Кабельный завод «Кавказкабель» (далее-АО «Кабельный завод «Кавказкабель»)
(место нахождения: 361043, г. Прохладный, Кабардино-Балкарская республика, ул.
Остапенко, д. 21; О Г Р Н 1020701191477; ИНН 0709000064; КПП 071601001), в
присутствии защитника АО «кабельный завод «Кавказкабель» <...> по
доверенности от 25.07.2016 № 14/110 юр, которому разъяснены права лица, в
отношении которого ведется производство по делу, предусмотренные статьей 25.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее
— КоАП), также предусмотренные статьей 25.5 КоАП права защитника,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в выяснении дополнительных обстоятельств по делу об
административном правонарушении № 4-14.32-811/00-22-16.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.4, частью 2 статьи 29.5 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-14.32-811/00-22-16 отложить.